
CZYSTE POWIETRZE 
W PRZEMYŚLE METALOWYM



JKF w przemyśle metalowym

Od czasu, gdy ponad 50 lat temu powstała 
firma JKF współpracujemy z zakładami  
przemysłu metalowego dostarczając im 
kompleksowe rozwiązania i wysokiej jakości 
produkty potrzebne w procesie odpylania, takie 
jak: filtry, cyklony, podajniki celkowe (śluzy), 
wentylatory, rury ocynkowane i ze stali  
nierdzewnej oraz inne produkty specjalne  
i akcesoria.

Bardzo dobrze znamy potrzeby i wymagania 
tego przemysłu oraz obowiązujące w tym 
zakresie przepisy.

Niezależnie od tego, czy jest to mała kuźnia, 
średniej wielkości zakład zajmujący się  
spawaniem czy też duży, międzynarodowy 
koncern działający w branży metalowej – dla 
każdego z nich mamy rozwiązanie stosowne 
do jego potrzeb.

Równie doświadczeni i wykwalifikowani są nasi 
dystrybutorzy specjalizujący się w dostarczaniu 
indywidualnie dobranych rozwiązań  
w sprzedawanych instalacjach odpylania. 
Dzięki szerokiej gamie produktów dostępnych 
w JKF zapewniamy czyste powietrze i środowi-
sko pracy oraz bezpieczeństwo i niezawodność 
maszyn używanych w procesie produkcyjnym.

           Doskonała jakość produktów, 
krótkie terminy dostaw i uczciwe 
ceny – czego można chcieć więcej 
od dostawcy

Keith Weavin, Dyrektor Zarządzający,  
Truduct Products Ltd.



Pył metalowy wpływa negatywnie na warunki  
pracy – czyste powietrze zwiększa wydajność
Podczas obróbki metalu powstaje bardzo duża 
ilość wszelkiego rodzaju pyłów. 

Najmniejsze cząsteczki powstające m.in.  
w trakcie malowania proszkowego i szlifowania 
rozprzestrzeniają się w otaczającej atmosferze. 
Ponadto obróbce metalu często towarzyszą 
różnego rodzaju chłodziwa i oleje, które  
generują znaczące ilości mgły olejowej.

Pył  i mgła olejowa nie tylko wysuszają  
i podrażniają błony śluzowe, skórę, oczy, ale są 
też szczególnie szkodliwe podczas wdychania.. 

Bardzo częstym powodem nieobecności  
pracowników są nieodpowiednie warunki pracy. 
Szkodliwe środowisko pracy może powodować 
uczucie dyskomfortu i w rezultacie prowadzić 

do wzrostu zachorowań, co z kolei przyczynia 
się do spadku wydajności w firmie.

Zgodnie z przepisami dotyczącymi środowiska 
pracy i we współpracy z naszymi lokalnymi 
dystrybutorami dostarczamy naszym klientom 
wydajne i wykonane zgodnie z wymaganiami 
instalacje odpylania. Wszystko to by stawić 
czoła wyzwaniom i specyficznym  
wymaganiom przemysłu metalowego. 

Dzięki temu przyczyniamy się do stworzenia 
dobrych warunków pracy, lepszej jakości pro-
duktów oraz optymalizacji przychodów firmy.



Kontrola zapotrzebowania oraz zmniejszenie 
ryzyka pożaru i przestojów w produkcji
Wdychanie pyłu metalowego oraz mgły  
olejowej jest szkodliwe dla zdrowia, nie są to 
jednak jedyne zagrożenia występujące w tej 
branży. Procesy spawania i obróbki metali  
bardzo często generują znaczące ilości iskier, 
które potencjalne mogą stać się przyczyną 
pożaru.

Instalacje odpylania i odciągu spalin  
odgrywają fundamentalną rolę w poprawie 
bezpieczeństwa warunków pracy tylko wtedy, 
gdy dobrane są odpowiednio do prowadzonych 
w zakładzie procesów i typów obsługiwanych 
maszyn.

Poprawnie zaprojektowana instalacja  
odpylania i odciągu spalin pozwala na kontrolo-
wanie punktów odciągowych i załączanie pracy 
poszczególnych elementów tylko w przypadku 

pracy poszczególnych maszyn. Gwarantuje to 
znaczące obniżenie kosztów eksploatacyjnych 
w porównaniu do systemów działających  
w trybie ciągłym.

Odciąg pyłów generowanych przez maszyny  
w trakcie produkcji zapewnia stabilniejszą 
pracę urządzeń oraz minimalizuje czasy 
przestojów, które najczęściej niosą za sobą 
konsekwencje ekonomiczne.



JKF – pełna gama produktów

Zakres produkcji firmy JKF obejmuje: filtry,  
worki filtracyjne, rury z blachy ocynkowanej, 
czarnej i nierdzewnej, cyklony, podajniki cel-
kowe (śluzy), wentylatory oraz inne specjalne 
produkty i akcesoria wykorzystywane  
w instalacjach odpylania.

Produkty są starannie dobierane do potrzeb 
i wymagań naszych klientów. Dostarczamy 

komponenty dla zarówno dużych, jak i małych 
przedsiębiorstw, w różnych przedziałach ceno-
wych dopasowanych do budżetu klienta.

Cechą wspólną wszystkich naszych produk-
tów jest nacisk na bezpieczeństwo, ochronę 
środowiska, redukcję hałasu, wydajność, efek-
tywność, redukcję kosztów i zużycia energii. 
Wynikiem wydajnego procesu produkcji jest 
wysokiej jakości produkt końcowy.

Ponadto wszystkie nasze produkty zaprojek-
towane zostały w taki sposób, aby mogły być 
użyte w połączeniu z komponentami innych 
producentów, nie tylko JKF-u.

JKF posiada pełną dokumentację dla więk-
szości procesów i produktów, które zostały 
potwierdzone aktualnymi certyfikatami ISO.



BU
CH

S.
DK

 - 
04

.1
6 

- 8
88

11

NEU-JKF Sp. z. o.o. 
Berzyna 81, 
64-200 Wolsztyn
Poland
Tel: +48 68 347 07 00
info@neu-jkf.pl
www.neu-jkf.pl

NEU JKF Asia Sdn. Bhd.  
Lot 8521, Jalan Persiaran Galla,
Galla Industrial Park, 70200 Seremban
N.S.D.K., Malaysia
Tel: +606 764 9861
info@neujkf.asia
www.neujkf.asia

SPOSÓB NA CZYSTE POWIETRZE


